Resolucion de Fecha:

Apellidos

ALONSO SAEZ
ALVAREZ MORENO
AMAYA MUNOZ
AMAYA RINCON
BASTOS MARTINEZ
BORREGO CABEZAS
CABEZA ROMERO
CABRAL PULIDO
CANTALEJO PRADOS
CATALAN NOGALES
CLAJE DIONISIO

DE DUENAS MARTEL
DELGADO MIGUELES
FERNANDEZ HURTADO

FERNANDEZ-CORTES CUERVO

GARCIA FERNANDEZ
GARRIDO MAESTRE
GONZALEZ COBACHO
HERRERA GONZALEZ
ILIYANOV IVANOV
INFANTES MORA
MACIAS MARQUEZ
MARTIN JARANA
MARTIN SANTANA
PAREDES GONZALEZ
PAZOS ROSADO

PENA MARTIN-NINO
PIANO PEREZ

PRADO MARTIN-ARROYO
RACERO BENITEZ
RAIMUNDO MUNOZ
RAMOS MERLO
RAMOS VILLAR
RODRIGUEZ ALFAYA
ROMERO DE LA ROSA
SANTIAGO PERERA
SEGOVIA CALVO

SILVA MORENO
SOUSSI BAHRAOUI
VELA LOPEZ
VELAZQUEZ GONZALEZ
VELAZQUEZ MENACHO
VIRUEZ BENITEZ

Relacion definitiva de APTOS en los Examenes de
obtencién del CAP acreditativo de la cualificacion inicial
de Mercancias

26/02/2019

Nombre

ISRAEL

ADRIAN

JUAN

FERNANDO
FRANCISCO
MARCOS

ANDRES

JOSE ISMAEL
IGNACIO

JUAN JOSE

JOSE MARIA
MANUEL ENRIQUE
ANTONIO

DANIEL
FRANCISCO JAVIER
ANDRES

MANUEL

JOSE ANTONIO
JESUS ALBERTO
GEORGI

ANTONIO JOSE
SAMUEL

JOSE ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
JOSE ANTONIO
JUAN JOSE
FRANCISCO JOSE
ALDO

MANUEL ROBERTO
MANUEL

SAMUEL

JUAN ANTONIO
DANIEL
SALVADOR
MIGUEL

JAVIER

JONATAN

JUAN JESUS
MOHAMMED RABIE
ANTONIO
EZEQUIEL

DIEGO MANUEL
FRANCISCO

N.L.F.

49090063J

48861855B
20066016B
54258109M
47336071R
31733235C
32069316W
31737941B
47558544H
757938927
47561924V
31616304K
44951801A
48973836M
759679102
32091047K
49093162F
48982274W
48897938F
X8776351B
75888224T
25616279Y
75444230K
44704541Q
48859560Q
48889699W
52315320A
25628344L

52317182W
25602506X
25600472T
48877308P
48971926G
30244736N
470100132
26036453Q
32070692K
470137627
Y1738879R
48899913G

32056720X
31617257P
74930746N

Calificacion
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

Bl F MINISTERIO
SRS DE FOMENTO
[ &

Pagina 1 de 1



